
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우산동

정책: 우산동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 우산동주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 우산동

우산동 416,946 395,816 21,130

우산동 주민행정서비스 활동 강화 148,283 127,153 21,130

우산동주민생활지원 148,283 127,153 21,130

주민참여행정 82,020 80,360 1,660

301 일반보상금 82,020 80,360 1,660

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 81,120 79,460 1,660

○통장수당 53,600 52,800 800

○통장상여금 9,000 8,800 200

○통장회의참석수당 10,720 10,560 160

○반장활동비 7,800 7,300 500

경정 53,600,000원

경정 9,000,000원

경정 10,720,000원

경정 7,800,000원

청사운영관리 30,127 11,657 18,470

201 일반운영비 15,657 11,657 4,000

02 공공운영비 15,657 11,657 4,000

○공공요금 및 제세 12,327 8,327 4,000경정 12,327,000원

401 시설비및부대비 14,470 0 14,470

01 시설비 14,470 0 14,470

○베란다 방수 및 도배공사 7,723 0 7,723

○위험물(유류탱크) 보관창고 설치공사

1,347 0 1,347

○계량기 구좌분할 및 용량증설 전기공사

5,400 0 5,400

7,723,000원*1식

1,347,000원*1식

5,400,000원*1식

행정지원 21,736 20,736 1,000

201 일반운영비 21,736 20,736 1,000

02 공공운영비 6,400 5,400 1,000

○우편요금 6,400 5,400 1,000경정 6,400,000원

우산동 사업경비 195,274 195,274 0

우산동소규모주민숙원사업 195,274 195,274 0

우산동 주민숙원사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 150,000 150,000 0

○우산로 일원 환경개선공사(인도정비)(L=500m,

B=3.6~3.8m) 82,000 84,000 △2,000

○봉장동 배수로 설치공사(L=80m,600*600)

0 18,000 △18,000

○우무개 지하차도 배수로 설치공사(L=20m 800*

800) 0 12,000 △12,000

○우산주유소~미광연립 양안 보차도경계석 교체

공사(경계석 200*250 L=361m) 20,000 0 20,000

경정 82,000,000원

경정 0원

경정 0원

20,000,000원*1식



부서: 우산동

정책: 우산동 사업경비

단위: 우산동소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○우산동(한전 외1개소) 경계석 및 안전유도블

럭 교체공사(경계석 L=118.0m 등)

12,000 0 12,00012,000,000원*1식


